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27754587 ABADI TAOUFIQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4002 Notes =>

N135218782 ABDECHCHAFI OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4003 Notes =>

29811639 ABITACH FATIMA-ZOHRA

10.00 Abs 14.00 Abs Abs Abs5002 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)1513758079 ABIYAD HAMZA 11.42
10.6716.00 11.00 10.00 8.00 5.00 14.00 12.175003 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)J135521645 ABOUDI ASMAE 13.84
13.177.00 14.00 14.00 14.00 14.00 16.00 14.504005 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N138237064 ABS OMAR 10.84
11.0013.00 12.00 11.00 10.00 8.00 12.00 10.674006 Notes =>

3ème Année Validée60532024 ABUSHAMMALA MOHAMMED 12.17
12.5015.00 10.00 12.00 12.00 11.00 15.00 11.834007 Notes =>

S5 ValidéN136296374 ADIB FARAH

Abs Abs Abs Abs Abs 12.00 11.175004 Notes =>

Z193205483 AFTIS ISMAIL

5.00 Abs 11.00 Abs 5.00 Abs5005 Notes =>

S134035423 AHMADOUCH RAJAE

11.00 12.00 11.00 Abs 10.00 Abs4008 Notes =>

3ème Année ValidéeN131074836 AIED MOHAMMED 14.34
14.6714.00 15.00 14.00 15.00 14.00 16.00 14.004009 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z203203050 AIT LHAJ IBRAHIM 10.25
9.677.00 12.00 10.00 12.00 6.00 11.00 10.834010 Notes =>

N135287541 AIT OMAR AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4011 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z213201631 AIT-MASCOUR SALOUA 11.25
13.1716.00 14.00 10.00 14.00 15.00 10.00 9.335006 Notes =>

N137181233 AJOUAA ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4012 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N134163198 AL HARIRI ZOUHAIR 11.92
12.3314.00 11.00 8.00 14.00 15.00 12.00 11.505007 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z193204910 AL HDARI FATIMA EZZAHRAE 10.58
11.5814.00 8.00 12.50 11.00 10.00 14.00 9.584013 Notes =>

3ème Année ValidéeN130267694 ALAMI AMINA 12.38
13.0014.00 12.00 14.00 12.00 12.00 14.00 11.754014 Notes =>

S5 Validé1513785277 ALAMI IKRAM

10.00 12.00 Abs 12.50 10.00 Abs 10.004015 Notes =>
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S5 Non ValidéN137188933 ALAMI KHARRAZI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 8.175008 Notes =>

3ème Année ValidéeZ213204134 ALAMI MOUNIA 12.67
12.1713.00 15.00 11.00 14.00 10.00 10.00 13.175009 Notes =>

14767031 ALAOUI BELGHITI ABOU EL GHAIT

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5010 Notes =>

N132345298 ALAOUI ISMAILI AMINA

12.00 10.00 Abs Abs Abs Abs4016 Notes =>

3ème Année ValidéeM130098617 ALAOUI ISMAILI MOHAMMED AMINE 12.58
12.8314.00 12.00 14.00 13.00 11.00 13.00 12.334017 Notes =>

N138051915 ALAOUI ISMAILI SOUHAYLA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4018 Notes =>

3ème Année Validée60531614 ALCHAIKH AKOIA MUSTAFA OMAR 10.88
11.0012.00 12.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.754019 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)27746158 ALILECH AYOUB 12.50
12.8313.00 14.00 14.00 14.00 8.00 14.00 12.174020 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z215600695 ALLAOUI NAIMA 11.00
11.839.00 12.00 13.00 13.00 11.00 13.00 10.174021 Notes =>

Z217100135 ALLIHMI FATIMA 11.92
S6 non Validé10.8313.00 14.00 11.00 10.00 4.00 13.00 13.004022 Notes =>

3ème Année ValidéeN130274509 ALLILOU CHAIMAE 12.71
13.2513.00 14.00 12.00 13.00 12.00 15.50 12.174023 Notes =>

3ème Année ValidéeN132323468 AMAADOUR NEZHA 12.08
11.8311.00 11.00 14.00 10.00 12.00 13.00 12.334024 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N134344590 AMECHTAL HALA 11.59
12.0017.00 14.00 8.00 12.00 11.00 10.00 11.175011 Notes =>

N137051673 AMHIL FATIMA-EZZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs 13.004025 Notes =>

S5 Non ValidéN139309694 AMMARI ZAKARIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 7.504026 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N133152857 AMOR DAQI HAMZA 12.75
13.0013.00 15.00 15.50 13.50 8.00 13.00 12.504027 Notes =>

3ème Année ValidéeH130003692 AMRAR AMINE 11.63
11.7511.00 12.00 10.00 13.50 10.00 14.00 11.504028 Notes =>

28754336 AMRI YOUSSEF

10.00 11.00 Abs 5.00 Abs Abs4029 Notes =>

3ème Année ValidéeS136123182 AMSAL FOUAD 13.09
13.5016.00 14.00 10.00 14.00 13.00 14.00 12.675012 Notes =>
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3ème Année ValidéeN141002316 AMZIL MOHAMED 10.54
10.7512.00 11.00 11.50 10.00 10.00 10.00 10.334030 Notes =>

3ème Année ValidéeZ186200141 ANDALOUSSI NESRINE 12.67
12.8314.00 14.00 13.00 13.00 12.00 11.00 12.505013 Notes =>

3ème Année ValidéeS138310751 ANDALOUSSI SALAH EDDINE 13.79
13.3312.00 15.00 15.00 16.00 12.00 10.00 14.254031 Notes =>

N142007606 ANNAB GHITA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5014 Notes =>

3ème Année ValidéeN130026738 ANOUAR OUSSAMA 12.33
12.3313.00 14.00 12.00 12.00 11.00 12.00 12.334032 Notes =>

S5 ValidéN145026288 ANTIFI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.674033 Notes =>

S5 Non ValidéN137154891 ARAR GHITA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.755015 Notes =>

3ème Année ValidéeN130334344 ARHILAS FADOUA 13.79
14.2514.00 15.00 12.50 15.00 14.00 15.00 13.334034 Notes =>

N133340436 ARRADI ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5016 Notes =>

N132326495 ASFOUR GHIZLANE 10.34
S6 non Validé10.177.00 11.00 14.00 11.00 4.00 14.00 10.504035 Notes =>

N149056610 ASKHANCHAO ABDERRAHIM

15.00 Abs Abs 14.00 13.00 12.005017 Notes =>

S5 ValidéN130197994 ASLAOUI YOUSSEF

12.00 12.00 6.00 12.00 11.00 Abs 10.334036 Notes =>

S5 Non ValidéS131255728 ASMAE EZ-ZAHTI

16.00 12.00 Abs 1.00 7.00 Abs 9.675018 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N149059657 ASMAMA HAFSA 12.84
12.0015.00 12.00 11.00 12.00 8.00 14.00 13.675019 Notes =>

3ème Année ValidéeS135194255 ASSRAR ABDELOUAHAD 13.17
13.5013.00 16.00 12.00 14.00 13.00 13.00 12.834037 Notes =>

S5 ValidéS130344409 ASSRAR ANASS

10.00 13.00 Abs Abs Abs Abs 11.504038 Notes =>

N149049051 ATBIR HAMZA

15.00 Abs 2.00 Abs Abs 15.005020 Notes =>

1513754193 ATTOUF SAFAE

15.00 Abs Abs Abs Abs Abs5021 Notes =>

L130316456 AYAD FATIMA 12.00
S6 Validé12.5012.00 11.00 9.00 14.00 13.00 16.00 11.505022 Notes =>
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N132350044 AYAD OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5023 Notes =>

S5 ValidéS138140414 AYCHYCH WASSIM

Abs Abs Abs Abs 16.00 13.00 12.085024 Notes =>

3ème Année ValidéeN131270547 AYMANE EL OMARI 12.58
13.3313.00 15.00 10.00 14.00 14.00 14.00 11.835025 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N139120187 AYOUCH JALAL 12.05
10.9211.00 7.00 12.50 13.00 8.00 14.00 13.174039 Notes =>

Z197100022 AYYOUB ES-SAYYAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4040 Notes =>

3ème Année ValidéeZ214800254 AZOUM RIDOUANE 13.92
14.0014.00 16.00 15.00 14.00 11.00 14.00 13.834042 Notes =>

S5 ValidéZ173205170 BADIK IBRAHIM

Abs 10.00 Abs Abs Abs 14.00 10.004043 Notes =>

Z213202724 BAHADDOU ABDELLATIF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5026 Notes =>

S133153867 BAJJOU FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs 15.504044 Notes =>

3ème Année ValidéeN148047239 BAJJOU SOUKAINA 13.21
13.7511.00 15.00 15.00 13.00 13.00 15.50 12.674045 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N147040862 BAKKALI AYOUB 11.79
11.7514.50 12.00 6.00 13.00 12.00 13.00 11.835027 Notes =>

3ème Année ValidéeS133067976 BAKKICH HIBA 12.75
13.0012.00 14.00 14.00 13.00 13.00 12.00 12.504046 Notes =>

S144016029 BALI SOUFIANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4047 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z193206892 BARROUZ ABDERRAFIA 12.88
12.8315.00 13.00 5.00 14.00 15.00 15.00 12.925028 Notes =>

3ème Année Validée29827117 BAYOUD ASMAE 11.08
12.3312.00 13.00 15.00 12.00 8.00 14.00 9.834048 Notes =>

S5 ValidéN131227600 BAYOUT AYOUB

13.00 Abs Abs Abs Abs Abs 10.085029 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)S135396298 BEDDACH ILYASSE 12.04
11.5013.00 14.00 9.00 10.00 13.00 10.00 12.585030 Notes =>

N136363673 BEKKACHE RACHID

Abs 12.00 Abs Abs 11.00 Abs4049 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N131120353 BEKRY HIBA 12.21
12.2514.00 14.00 6.00 13.00 14.50 12.00 12.175031 Notes =>
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3ème Année ValidéeN120006681 BELACHKAR NADA 13.71
15.0815.00 15.00 13.50 15.00 16.00 16.00 12.334050 Notes =>

3ème Année Validée12806205 BELAHCEN MOKHTAR 11.84
12.0014.00 10.00 11.00 13.00 10.00 14.00 11.674051 Notes =>

3ème Année ValidéeN149024630 BELAHRACH IMANE 12.58
12.8311.00 14.00 14.00 14.00 12.00 12.00 12.334052 Notes =>

S5 Non ValidéS134031153 BEL-ARBI SIHAME

Abs Abs 12.00 Abs Abs Abs 6.175032 Notes =>

N131044775 BELKHIRA YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4053 Notes =>

3ème Année Validée60531906 BELLO MAMAN SAMBO ADAMA 11.63
12.8314.00 11.00 13.00 14.00 13.00 12.00 10.424054 Notes =>

92817101 BEN AMAR MOHAMMED

15.00 Abs Abs Abs Abs Abs4055 Notes =>

N137268224 BEN FARES FATIMA ZAHARE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5033 Notes =>

3ème Année ValidéeS140051257 BEN FARES MOURAD 14.21
14.7514.00 15.00 15.50 16.00 13.00 15.00 13.674056 Notes =>

3ème Année ValidéeS132365002 BEN GARAA IHSANE 12.50
13.1714.00 12.00 14.00 14.00 13.00 12.00 11.834057 Notes =>

S5 Non ValidéP149024126 BEN HAJ BOUBAKER AHLAM

Abs 12.00 Abs 10.00 Abs 12.00 8.674059 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z215600247 BEN YAHYA MOHAMMED 10.92
10.5015.00 10.00 5.00 13.00 7.00 13.00 11.335037 Notes =>

J110005651 BENABBOU REDA

Abs Abs Abs Abs 1.00 Abs4060 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N149001395 BENCHANAA YOUSSEF 11.25
11.0013.00 12.00 12.00 8.00 6.00 15.00 11.504061 Notes =>

3ème Année ValidéeZ213201811 BENDASSAR MARYAMA 12.75
13.4212.00 14.00 13.50 16.00 11.00 14.00 12.084062 Notes =>

3ème Année ValidéeN145031901 BENKIRANE MARWA 13.25
13.0015.00 13.00 14.00 13.00 12.00 11.00 13.504063 Notes =>

S5 ValidéZ196201051 BENMESSAOUD HOUDA

Abs Abs Abs 11.00 Abs 15.50 10.674064 Notes =>

N120000640 BENNANI YOUNES

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5034 Notes =>

3ème Année Validée2624741939 BENNIS NECHBA ZINEB 13.34
13.5014.00 15.00 13.00 12.00 12.00 15.00 13.174065 Notes =>
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3ème Année ValidéeN140006266 BENNOUR BRAHIM 12.55
13.4211.00 14.00 16.00 14.50 11.00 14.00 11.674066 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z213203483 BENSBAA IMANE 13.09
13.0018.00 12.00 7.00 14.00 16.00 11.00 13.175035 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N130024778 BENTIRI SALMA 10.88
10.258.00 12.00 8.00 11.50 8.00 14.00 11.504068 Notes =>

3ème Année ValidéeUSMBA2002 BENTY DINOSA ARONA MBIKO 13.50
14.1714.00 15.00 14.50 14.50 13.00 14.00 12.834069 Notes =>

3ème Année ValidéeN130343060 BENZAKOUR YASSIR 11.92
13.0014.00 15.00 13.00 13.00 11.00 12.00 10.834070 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z203202639 BEQQI LAHCEN 10.67
10.6710.00 10.00 9.00 12.00 10.00 13.00 10.675036 Notes =>

3ème Année ValidéeZ215600497 BIJA AZIZ 13.96
13.7511.00 14.00 15.00 14.50 14.00 14.00 14.175038 Notes =>

N120056126 BLADI ZAKARIA

Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs4071 Notes =>

N132350689 BLOUZ ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4072 Notes =>

3ème Année ValidéeN130375742 BOJJI NISRINE 12.42
13.0012.00 14.00 13.00 14.00 11.00 14.00 11.834073 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)M135207790 BOUABDELLAOUI MOHAMMED 12.04
12.0017.00 13.00 5.00 12.00 12.00 13.00 12.085039 Notes =>

S5 ValidéN138161556 BOUALAM MOHAMMED

Abs 12.00 12.00 12.00 Abs Abs 10.424074 Notes =>

S130030536 BOUAMLAT HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4075 Notes =>

N132245249 BOUAOUN NOAMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4076 Notes =>

3ème Année ValidéeS131229187 BOUASSRYA FATIMA EZZOHRA 13.21
13.1712.00 15.00 12.00 15.00 12.00 13.00 13.255040 Notes =>

S138059121 BOUDJAJ YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4077 Notes =>

S5 ValidéN138307540 BOUDOUAYA ACHRAF

11.00 13.00 12.00 11.00 12.00 Abs 11.254078 Notes =>

3ème Année ValidéeS131346066 BOUDRA IBRAHIM 11.17
11.8311.00 12.00 11.00 12.00 11.00 14.00 10.504079 Notes =>

N130350653 BOUFATMA IBTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4080 Notes =>
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N130303573 BOUFNICHEL NASSIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4081 Notes =>

N133359795 BOUFTILA MARYAM

11.00 Abs Abs Abs Abs Abs4082 Notes =>

S5 ValidéN143053990 BOUGHZA KENZA

12.00 13.00 Abs 12.00 7.00 13.00 10.835041 Notes =>

S5 Non ValidéB132027615 BOUJMIL ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 8.835043 Notes =>

N149064261 BOUJTAT OMAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5044 Notes =>

N134320814 BOUKHARFANE SAMYA

14.00 12.00 11.00 13.00 11.00 Abs5045 Notes =>

N134250053 BOUKHATEM ANASS 11.33
S6 Validé11.3316.00 11.00 5.00 13.00 8.00 15.00 11.335046 Notes =>

N139243547 BOUKRANAA AYYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4083 Notes =>

3ème Année ValidéeN130163365 BOUKROUSSEN HASSAN 13.30
13.4215.00 12.00 11.00 14.00 13.50 15.00 13.175047 Notes =>

3ème Année ValidéeZ181300453 BOUNOUAR AYOUB 14.38
14.6715.00 15.00 13.00 15.00 15.00 15.00 14.085048 Notes =>

R132459890 BOUQUOBBA AYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4085 Notes =>

3ème Année ValidéeZ215600458 BOURFFADA DRISS 12.80
13.1715.00 15.00 12.00 11.00 12.00 14.00 12.424086 Notes =>

N139208016 BOURIMI ADNANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4087 Notes =>

N141026367 BOURRA SOUKAYNA 10.25
S6 Validé10.678.00 13.00 13.00 10.00 6.00 14.00 9.834088 Notes =>

3ème Année ValidéeN146014043 BOUSAID DIKRA 12.42
12.8311.00 15.00 12.00 16.00 11.00 12.00 12.004089 Notes =>

Z194502726 BOU-SALEM LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5049 Notes =>

S5 Non ValidéN132182289 BOUSGHIRI EL MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.425050 Notes =>

3ème Année ValidéeN135332157 BOUSHIB NASSIMA 13.00
14.0017.00 13.00 10.00 14.00 15.00 15.00 12.005051 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N134062663 BOUSSARGHINE SARA 11.92
12.008.00 12.00 14.00 12.00 12.00 14.00 11.834091 Notes =>
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3ème Année ValidéeN142065431 BOUSSHIB KHITAM 13.84
13.5014.00 15.00 13.00 12.00 12.00 15.00 14.174092 Notes =>

3ème Année ValidéeN140000774 BOUSTANI ZINEB 12.63
13.7514.00 16.00 12.50 14.00 11.00 15.00 11.504093 Notes =>

3ème Année ValidéeN133190985 BOUTAHLIL MOUNCIF 13.34
13.1711.00 13.00 12.00 13.00 15.00 15.00 13.504094 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N130245239 BOUZIANE ZINEB 13.42
13.3317.00 15.00 7.00 14.00 12.00 15.00 13.505052 Notes =>

S5 Non ValidéN130228973 BOUZID AMINA 8.13
S6 Non Validé8.4214.00 7.00 7.00 6.00 2.00 14.50 7.834095 Notes =>

22747220 BOUZOUBAA ABDELLAH

Abs Abs Abs Abs Abs 16.005053 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)S139045540 BRIKA IKRAM 11.92
11.8317.00 13.00 7.00 14.00 8.00 12.00 12.005054 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N139203557 BROUT NOUREDDINE 12.42
13.0015.00 11.00 9.00 12.00 16.00 15.00 11.835055 Notes =>

S5 ValidéZ213201234 BSINA HAKIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.675056 Notes =>

3ème Année ValidéeN133191201 CHABACH ASSYA 12.29
13.0811.00 12.00 14.00 15.50 11.00 15.00 11.504096 Notes =>

3ème Année ValidéeN131350405 CHADLI OTHMANE 14.17
14.3314.00 14.00 14.00 14.00 14.00 16.00 14.004097 Notes =>

N137295625 CHADLI WAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4098 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N120040537 CHAHYD ZINEB 13.17
12.5015.00 12.00 15.00 13.00 8.00 12.00 13.835057 Notes =>

N138127107 CHAKIR ZINEB

2.00 8.00 3.00 5.00 1.00 Abs4099 Notes =>

S5 ValidéS132367698 CHAKRI ASMAE 8.83
S6 Non Validé7.333.00 5.00 12.00 8.00 4.00 12.00 10.334100 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)60532003 CHALFI HAJAR 12.21
11.6714.00 13.00 9.00 15.00 7.00 12.00 12.755058 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)60532007 CHALFI SARA 12.75
12.1712.00 14.00 14.00 13.00 8.00 12.00 13.334101 Notes =>

S5 ValidéN134197370 CHALKHA HAMZA

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs 11.834102 Notes =>

N136368109 CHAMS EDDOUHA GAIZI

Abs Abs Abs 6.00 14.00 Abs5059 Notes =>
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3ème Année ValidéeZ215600470 CHARIFI RAFIK 13.92
13.9216.00 14.00 11.00 14.00 15.50 13.00 13.925060 Notes =>

N139265041 CHATBI ABDELHAK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4103 Notes =>

S5 Non ValidéN136364573 CHATOUI AYA 9.50
S6 Non Validé9.3312.00 12.00 10.00 9.00 5.00 8.00 9.675061 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N145072790 CHDID RANYA 11.88
11.088.00 12.00 10.00 12.50 9.00 15.00 12.674104 Notes =>

3ème Année ValidéeS137158846 CHEKKOUR HAMZA 13.13
13.5814.00 13.00 13.00 11.00 14.00 16.50 12.674105 Notes =>

3ème Année ValidéeN136371779 CHELOUAH KHADIJA 14.29
14.5017.00 15.00 11.00 14.00 15.00 15.00 14.085062 Notes =>

S137371201 CHERTI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4106 Notes =>

N138347756 CHETOUI CHAYMAE 11.25
S6 non Validé9.9213.50 12.00 2.00 8.00 10.00 14 12.585063 Notes =>

N134214972 CHIKHI YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4107 Notes =>

3ème Année ValidéeN144040896 CHLIHA BOUTHAYNA 13.08
13.3311.00 14.00 14.00 14.00 12.00 15.00 12.834108 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N139189450 CHLYAH SAIFEDDINE 10.84
11.6712.00 14.00 14.00 6.00 10.00 14.00 10.004109 Notes =>

3ème Année ValidéeS131340685 CHOUKRI DOUNIA 14.13
14.4213.00 16.00 14.00 15.00 13.00 15.50 13.834110 Notes =>

3ème Année ValidéeN135320826 CHOUKRY SANAE 13.17
13.5016.00 10.00 11.00 14.00 16.00 14.00 12.835064 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N131316451 CHRAMAT YOUSSEF 10.50
10.0014.00 8.00 8.00 8.00 16.00 6.00 11.005065 Notes =>

3ème Année ValidéeN136351480 DABYANE SAIDA 12.80
12.9214.00 14.00 12.00 12.00 10.00 15.50 12.674111 Notes =>

3ème Année Validée9795328478 DADRI NABIL 14.79
14.3317.00 13.00 10.00 15.00 15.00 16.00 15.255066 Notes =>

N134259094 DAFIK GHITA

16.00 13.50 Abs 14.00 16.50 14.005067 Notes =>

S5 Non ValidéS135159557 DAHMAN ILHAM

1.00 Abs Abs Abs 1.00 15.50 10.425068 Notes =>

S5 ValidéN131186142 DAHMANI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.505069 Notes =>
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S5 ValidéN138175672 DAIF SALMA

3.00 3.00 Abs Abs Abs Abs 13.175070 Notes =>

3ème Année Validée27824432 DAKKAK GHIZLANE 11.42
11.3310.00 11.00 11.00 11.00 11.00 14.00 11.504112 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N132268411 DALBOUHA MOHAMMED 10.75
10.2512.50 14.00 5.00 10.00 5.00 15 11.255071 Notes =>

N133348405 DAO SABAH YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4113 Notes =>

3ème Année ValidéeZ213204170 DAOUDI HICHAM 14.13
14.5814.00 15.00 15.00 14.50 15.00 14.00 13.674114 Notes =>

N130006240 DARIF SALIMA 12.50
S6 Validé13.0016.00 14.00 5.00 15.00 15.00 13.00 12.005072 Notes =>

27756365 DEHMANI IKRAM

7 13 13 13 Abs Abs4115 Notes =>

3ème Année ValidéeN135315853 DERKAOUI AMINA 14.13
15.0814.00 15.00 14.50 16.00 16.00 15.00 13.174116 Notes =>

Z206600552 DERMOUNE ILIAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5073 Notes =>

N134365669 DHIRI ZAKIA 10.50
S6 non Validé10.6714.00 11.00 3.00 14.00 8.00 14.00 10.335074 Notes =>

3ème Année ValidéeN134215750 DIB SOUKAINA 13.25
12.8314.00 12.00 12.00 11.00 14.00 14.00 13.674117 Notes =>

3ème Année ValidéeN141063943 DJEDDOUR ISMAEL 12.25
12.2512.00 11.00 10.00 12.00 13.00 15.50 12.254118 Notes =>

3ème Année ValidéeS133195745 DKOUNI ANASSE 13.05
12.6714.00 12.00 12.00 13.00 13.00 12.00 13.424119 Notes =>

S5 ValidéN139351356 DLIA MANAL

13.50 13.00 Abs 14.00 12.00 13.00 12.005076 Notes =>

N120028096 DRAJOU HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4120 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N139303354 DRAOUI SALMA 14.00
14.0016.00 15.00 9.00 14.00 15.00 15.00 14.005077 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N130309816 DRISSI WALID 10.83
9.3311.00 11.00 8.00 7.00 6.00 13.00 12.335078 Notes =>

S147047757 DRYAB ISSAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5079 Notes =>

S5 ValidéN137292521 ECH.CHARQY MOHAMMED

12.00 14.00 Abs Abs 12.00 Abs 11.174121 Notes =>
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3ème Année ValidéeS148055168 ECH-CHAIB MOHAMED 12.25
13.0012.00 12.00 15.00 12.00 12.00 15.00 11.504122 Notes =>

S5 Non ValidéN130116033 ECHCHARRAT FADOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 8.175080 Notes =>

3ème Année ValidéeN133284928 ECH-CHTYOUY AMINE 12.25
12.6714.00 12.00 12.00 14.00 11.00 13.00 11.834123 Notes =>

3ème Année ValidéeN136361851 EC-SABERY MOUNIR 12.71
12.6712.00 12.00 13.00 12.00 13.00 14.00 12.754124 Notes =>

91957117 EDDELANI OUMHANI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4125 Notes =>

S137374720 ED-DRIOUECH YOUNESS

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs4126 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N140049098 EDEBBAB ILHAM 13.08
13.3315.00 13.00 8.00 14.00 15.00 15.00 12.835081 Notes =>

S5 ValidéN131163134 EL ABDI MERYEM

Abs 13.00 13.00 11.00 Abs Abs 11.674127 Notes =>

3ème Année ValidéeN144012255 EL ACHKHAM AYOUB 12.34
12.1712.00 14.00 10.00 12.00 13.00 12.00 12.504128 Notes =>

3ème Année Validée28835900 EL AFIFE KHADIJA 11.00
11.5016.00 10.00 13.00 8 12 10.00 10.505082 Notes =>

N135123253 EL AGRI AYOUB

Abs 13.00 Abs 14.00 Abs Abs4129 Notes =>

N120067387 EL AI?CHE MAJDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4130 Notes =>

S5 ValidéN135189269 EL AICHAOUI NOURELHOUDA

5.00 10.00 10.00 11.00 4.00 Abs 11.334131 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)M134418218 EL ALAOUI AYMANE 11.84
11.5012.00 14.00 8.00 10.00 12.00 13.00 12.174132 Notes =>

3ème Année ValidéeN134387145 EL- AMMARI YOUNESS 13.25
14.3314.00 13.00 14.00 14.00 16.00 15.00 12.175083 Notes =>

3ème Année ValidéeM141026061 EL AMRI SARA 11.59
11.6712.00 11.00 12.00 11.00 11.00 13.00 11.504134 Notes =>

3ème Année ValidéeS130310976 EL AMTOUNI AYOUB 14.09
14.6714.00 15.00 16.00 16.00 12.00 15.00 13.504135 Notes =>

3ème Année ValidéeZ213201572 EL ANSARI SOUMAYA 15.00
15.0014.00 17.00 16.00 12.00 15.00 16.00 15.004136 Notes =>

Z187100156 EL AOUAM ABDELALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5084 Notes =>
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S138334717 EL ARKOUBY NAJATE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4137 Notes =>

3ème Année ValidéeN137216092 EL ASRAOUI YASSINE 12.96
13.5013.00 15.00 12.00 13.00 12.00 16.00 12.424138 Notes =>

Z213203011 EL ASSAL ASSIA

Abs Abs 3.00 13.00 8.00 Abs4139 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)D136440331 EL AZIZ LOUBNA 11.59
11.6714.00 12.00 7.00 12.00 12.00 13.00 11.504140 Notes =>

3ème Année ValidéeN135011468 EL AZOUZI HATIM 11.67
12.3311.00 12.00 12.00 12.00 12.00 15.00 11.004141 Notes =>

N134326796 EL BACHARI ZINEB 10.34
S6 non Validé9.6714.00 11.00 2.00 12.00 5.00 14.00 11.005085 Notes =>

N132194571 EL BAROUDI FATIMA-ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4142 Notes =>

Z213500301 EL BAZE MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5087 Notes =>

3ème Année ValidéeN143048163 EL BEJDOURI ZAKARIAE 12.71
12.5811.00 13.00 12.50 13.00 12.00 14.00 12.834143 Notes =>

S5 ValidéN139265442 EL BENNANI WIAME

13.00 14.00 Abs 14.00 Abs Abs 10.334144 Notes =>

S5 Validé93744253 EL BEQQALI RACHID

Abs Abs Abs Abs 5.00 Abs 11.175088 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)1027823806 EL BOUDALI IMANE 12.17
12.3318.00 13.00 10.00 15.00 6.00 12.00 12.005089 Notes =>

S147052633 EL BOURACHDI HAFIDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4145 Notes =>

N132265952 EL BOUZIDI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4146 Notes =>

S5 Non ValidéN130196488 EL BRIHI AMINA

5.00 8.00 11.50 12.00 5.00 Abs 9.504147 Notes =>

3ème Année ValidéeN140064129 EL BRYHY AZIZA 14.25
14.6712.00 15.00 16.00 15.00 14.00 16.00 13.834148 Notes =>

S5 Validé14766009 EL FALLAHI IMANE

13.00 13.00 16.00 13.00 11.00 Abs 12.335090 Notes =>

S5 ValidéN138024713 EL FATOUHI FADEL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.004149 Notes =>

3ème Année ValidéeS135283551 EL FAZZIKI FARAH 14.42
15.1714.00 17.00 16.00 15.00 15.00 14.00 13.674150 Notes =>
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3ème Année Validée (Comp.)N120013739 EL FENNIRI MOHAMED YASSINE 11.83
11.8313.00 10.00 8.00 15.00 11.00 14.00 11.835091 Notes =>

S5 ValidéN145059677 EL FIAD MOHAMED LAMFADAL

12.00 10.00 8.00 12.00 12.00 Abs 11.004151 Notes =>

S5 Non ValidéN135326474 EL FILALI HOUDA 9.17
S6 Non Validé9.179.00 8.00 11.00 11.00 4.00 12.00 9.174152 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z170401588 EL FILALI MOHAMED 11.67
11.6714.00 12.00 12.00 10.00 8.00 14.00 11.674153 Notes =>

S5 Non ValidéN134227678 EL GHARBAOUI DOUNIA

8.00 7.00 13.00 11.50 Abs 15.00 9.334154 Notes =>

N134178486 EL GHARBAOUI SOUFIANE 11.67
S6 Validé12.8316.00 11.00 12.00 14.00 11.00 13.00 10.505092 Notes =>

3ème Année ValidéeS139073532 EL GHERYB ABDERRAHMAN 13.75
13.6715.00 12.00 13.00 14.00 13.00 15.00 13.834155 Notes =>

S134352327 EL HABAZI HAJAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4156 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N120040424 EL HADDAOUI ZINEB 11.30
11.1716.00 10.00 8.00 14.00 5.00 14.00 11.425093 Notes =>

S5 ValidéZ166600990 EL HADDARI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.504157 Notes =>

N135280579 EL HADI IBRAHEEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4158 Notes =>

N133210782 EL HAJJAJI IMANE

14.00 11.00 1.00 9.00 7.00 Abs5094 Notes =>

3ème Année ValidéeN133263195 EL HAJJANI ZAKARIAE 13.25
13.1714.00 12.00 12.00 13.00 14.00 14.00 13.334159 Notes =>

R131909955 EL HAJJIOUI BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4160 Notes =>

3ème Année ValidéeS137197966 EL HAJOUJI ABDELHAY 12.88
13.1715.00 12.00 10.00 14.00 13.00 15.00 12.584161 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N145027284 EL HAMDAOUI ABDERRAHMANE 13.75
13.1716.00 12.00 8.00 14.00 15.00 14.00 14.335095 Notes =>

S5 ValidéN136253870 EL HAYA MOUHYIEDDINE

11.00 13.00 9.00 13.00 12.00 Abs 12.084162 Notes =>

N133189167 EL HIJRI IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5096 Notes =>

S5 ValidéS131159934 EL HOUARI OUAFAE

Abs 10.00 Abs 12.00 Abs Abs 11.004163 Notes =>
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S5 ValidéN139122090 EL IDRISSI MOUAD

17.00 15.00 Abs 14.00 15.50 16.00 14.255097 Notes =>

S5 ValidéN139124724 EL IDRISSI YOUSSEF

12.00 8.00 Abs Abs 2.00 Abs 12.334164 Notes =>

S5 ValidéM134270461 EL IDRISSI ZAKARIYA

Abs Abs Abs Abs 14.00 10.00 10.174165 Notes =>

3ème Année ValidéeN120009496 EL JAZOULY SALMA 11.75
12.3314.00 12.00 11.00 13.00 12.00 12.00 11.174166 Notes =>

S5 Validé29565235 EL JETTIOUI MOHAMMED

14.00 14.00 13.00 10.00 15.00 Abs 11.834167 Notes =>

S5 ValidéZ213202023 EL JOUHARI HOUDA

16.00 Abs 16.00 Abs 5.00 Abs 13.175098 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z213201240 EL KARYANI SIHAM 11.38
11.0015.00 12.00 6.00 14.00 5.00 14.00 11.755099 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N138165495 EL KHALFAOUI ASMAHANE 10.42
10.677.00 12.00 11.00 10.00 12.00 12.00 10.174168 Notes =>

S5 ValidéN139237295 EL KHARROUBI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs 14.00 12.674169 Notes =>

3ème Année Validée12768185 EL KHATIRI KARIM 12.75
12.5013.00 13.00 12.00 10.00 13.00 14.00 13.004170 Notes =>

Z213201592 EL KHATYB NADIA 10.84
S6 Validé12.0018.00 14.00 7.00 9.00 8.00 16.00 9.675100 Notes =>

N139271724 EL KHIATI AIMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4171 Notes =>

S5 ValidéN142026353 EL KHOTRI CHAKIR

8.00 11.00 8.00 12.00 10.00 Abs 12.504172 Notes =>

3ème Année ValidéeN120023325 EL KIT  GHITA 12.04
12.5813.00 13.00 14.50 12.00 13.00 10.00 11.504173 Notes =>

3ème Année ValidéeN139057506 EL KOUCHE NASSIMA 15.05
14.6717.00 14.00 15.00 14.00 13.00 15.00 15.425101 Notes =>

3ème Année ValidéeN120061765 EL MAAZOUZI MARWA 14.75
14.5017.00 14.00 10.00 15.00 15.00 16.00 15.005102 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N131253345 EL MACHGOUG CHAYMAE 13.00
12.5014.00 12.00 16.00 10.00 8.00 15.00 13.504174 Notes =>

N134274610 EL MAHJOUBY MAYSSAE 11.21
S6 non Validé11.6715.00 11.00 4.00 13.00 12.00 15.00 10.755103 Notes =>

3ème Année ValidéeN137351085 EL MAKHLOUFI MOHAMED 13.34
14.1714.00 15.00 13.00 15.00 12.00 16.00 12.504175 Notes =>
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N133167761 EL MANSOURI MONCEF

Abs Abs Abs Abs Abs 15.004176 Notes =>

N139176508 EL MARDA SAID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5104 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)20983130 EL MARDI MUSTAPHA 12.25
12.1716.00 10.00 10.00 14.00 7.00 16.00 12.335105 Notes =>

S5 ValidéN120002530 EL MAROUFY IKRAM

17.00 13.00 13.00 14.00 15.00 Abs 13.425181 Notes =>

N138292357 EL MARRAKCHI IMANE

Abs 12.00 Abs 10.00 Abs Abs4177 Notes =>

N138255115 EL MEGUALESS HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4178 Notes =>

3ème Année ValidéeN120044962 EL MEHDAOUI SOUMIA 13.63
13.8317.00 14.00 10.00 14.00 13.00 15.00 13.425106 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N145043432 EL MIQDADI AMAL 11.92
11.8314.00 11.00 8.00 13.00 13.00 12.00 12.004179 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N143027321 EL MOUBAKKIR  HANAE 12.50
12.1713.00 12.00 8.00 14.00 10.00 16.00 12.835107 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N132326455 EL MOUHARRIR ABDELHAY 12.34
12.1714.00 14.00 7.00 15.00 10.00 13.00 12.505108 Notes =>

S5 ValidéS132079607 EL MOUKHTARI OUMAIMA

Abs Abs 12.00 13.00 Abs Abs 11.834180 Notes =>

N139045073 EL MOUNOUAR AYATE

12.00 Abs Abs 8.00 2.00 14.005109 Notes =>

3ème Année ValidéeN149016618 EL MOUOUAFFAK MOHAMMED 12.34
12.0011.00 12.00 12.00 10.00 12.00 15.00 12.674181 Notes =>

N141032428 EL MOUSSATI HALA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5110 Notes =>

S5 Validé13794100 EL MOUTTAKI MOHAMMED

11.00 15.00 13.00 16.00 14.00 Abs 10.174182 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)P139074505 EL OMRANI OTHMAN 12.54
12.258.00 12.00 12.50 13.00 13.00 15.00 12.834183 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N120000637 EL OUADDARI ABIR 11.25
11.338.00 11.00 12.00 12.00 12.00 13.00 11.174184 Notes =>

N138226369 EL OUALI CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4185 Notes =>

3ème Année ValidéeN140025079 EL OUARDI MERYEM 13.59
14.0011.00 15.00 15.00 14.00 14.00 15.00 13.174186 Notes =>
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N134369815 EL OUARDI SAAD

Abs 10.00 Abs 10.00 Abs Abs4187 Notes =>

N120031346 EL OUARDY SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4188 Notes =>

Z213200148 EL OUARGHI AZDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4189 Notes =>

N137171093 EL QASRI HALIMA

Abs 12.00 10.00 12.00 Abs 14.004190 Notes =>

26760211 EL YAAKOUBI ABDELLAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4192 Notes =>

3ème Année ValidéeS137081268 EL YADDOUNE ILHAM 14.67
15.0016.00 14.00 15.00 15.00 15.00 15.00 14.335111 Notes =>

S5 ValidéZ196600356 EL YADOUN MOHAMED

11.00 14.00 Abs 13.00 11.00 Abs 10.174193 Notes =>

S5 ValidéN139203207 EL YAZAMI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 12.335112 Notes =>

S5 ValidéM138141357 EL YOUBI AHMED

14.00 12.00 15.00 14.00 Abs 15.00 12.674194 Notes =>

S5 ValidéN133258718 EL YOUBI AYYOUB

13.00 13.00 12.00 14.00 Abs 14.00 10.834195 Notes =>

3ème Année ValidéeS135435164 EL YOUBI OMAR 11.50
11.6712.00 12.00 11.00 10.00 10.00 15.00 11.334196 Notes =>

12805291 EL YOUSSFI YOUNESS

Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs4197 Notes =>

S5 Non Validé12748002 ELAIMANI CHAYMAE

11.00 10.00 13.00 Abs 10.00 Abs 9.005113 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N139296278 ELAMROUSSI ASMAE 11.25
10.337.00 10.00 13.00 10.00 10.00 12.00 12.174198 Notes =>

Z193204279 ELARDI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4199 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N137193747 ELAROUJI OUSSAMA 11.17
11.6713.00 13.00 7.00 12.00 10.00 15.00 10.674200 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N143025045 EL-BAKHTY CHAIMA 11.96
11.6714.00 10.00 10.50 12.00 8.00 15.50 12.254201 Notes =>

S5 ValidéN120021835 EL-BAKKOURI IKRAME

7.00 6.00 5.00 Abs Abs Abs 11.675114 Notes =>

N130124693 ELBAROUDI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4202 Notes =>
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N134211978 ELBERGUI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4203 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N120013280 ELBIRI ELMEHDI 11.17
11.8314.00 12.00 13.00 12.00 8.00 12.00 10.504204 Notes =>

3ème Année ValidéeN134176575 EL-BOURKADI SOUKAINA 11.55
11.4211.00 11.00 12.00 11.50 11.00 12.00 11.674205 Notes =>

3ème Année ValidéeS134404655 ELBOUSSOFI IMANE 13.25
13.7516.00 11.00 10.00 14.00 15.50 16.00 12.755115 Notes =>

3ème Année ValidéeN137276481 EL-BOUYOUSFI YOUSRA 13.96
13.8314.00 14.00 11.00 14.00 14.00 16.00 14.085116 Notes =>

27754445 EL-FAHFOUHI ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4206 Notes =>

29813639 EL-FAZAZY IBTISSAM 10.00
S6 non Validé9.836.00 12.00 12.00 13.00 2.00 14.00 10.174207 Notes =>

Z203203022 EL-HADDAD AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4208 Notes =>

N132092331 ELHAJJAM JAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4209 Notes =>

N134156728 EL-HAMDANI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4210 Notes =>

S5 Non ValidéJ130320611 ELHIRECH AYMANE

12.00 11.00 7.00 12.00 10.00 Abs 9.174211 Notes =>

S5 ValidéN133378302 EL-JAZOULI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 12.504212 Notes =>

Z193202898 ELKASMI ZAKARIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5117 Notes =>

N132353895 EL-KHABCHI HIND

Abs 8.00 7.00 6.00 Abs Abs4213 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)Z163203572 ELKHATOURI IKRAM 10.50
10.178.00 13.00 12.00 10.00 7.00 11.00 10.834214 Notes =>

N139145805 ELMAHDAOUY ABDELWAHED 10.50
S6 non Validé10.174.00 11.00 12.00 8.00 11.00 15.00 10.834215 Notes =>

3ème Année ValidéeN136101647 ELMENGAD MOHAMMED 12.17
13.3314.00 13.00 13.00 14.00 14.00 12.00 11.005118 Notes =>

3ème Année ValidéeD130108260 EL-MESBAHI CHAYMAE 11.50
12.3313.00 12.00 12.00 12.00 11.00 14.00 10.674216 Notes =>

3ème Année ValidéeS135222068 EL-MJIDI YOUSRA 11.59
12.4215.50 12.00 10.00 12.00 12.00 13.00 10.755119 Notes =>
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S5 Non ValidéN133189835 ELMOUDNI ELALAMI ZINEB 8.17
S6 Non Validé7.506.00 10.00 5.00 8.00 3.00 13.00 8.834217 Notes =>

3ème Année ValidéeS138151982 ELMOUHRAD HICHAM 11.84
12.1713.00 12.00 12.00 10.00 12.00 14.00 11.504218 Notes =>

S136337385 EL-QASRY SALMA 10.88
S6 Validé11.3314.00 11.00 11.00 10.00 10.00 12.00 10.424219 Notes =>

3ème Année ValidéeN130355473 EL-YASSINI AHLAME 12.58
12.8311.00 13.00 11.00 13.00 13.00 16.00 12.334220 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N142056315 ENNABIHE YOUSSRA 10.79
9.8314.00 13.00 6.00 6.00 5.00 15 11.755120 Notes =>

12755865 ENNADIR FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4221 Notes =>

3ème Année ValidéeS135243452 EN-NASYRY HAMID 10.83
11.3311.00 13.00 10.00 10.00 14.00 10.00 10.334222 Notes =>

S5 ValidéN133349314 ERRAHALI NAWFAL

13.00 13.00 12.00 10.00 10.00 Abs 11.584223 Notes =>

S5 ValidéS133381583 ER-RAHHALI AYMANE

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs 12.674224 Notes =>

3ème Année ValidéeN136178677 ER-ROUHI OUSSAMA 13.84
14.5016.00 13.00 12.00 13.00 17.00 16.00 13.175121 Notes =>

S5 ValidéZ203200237 ES SABERY LATIFA

13.00 10.00 14.00 7.00 Abs 15.00 11.334225 Notes =>

Z183204021 ES SOUNNI SANAE

14.00 11.00 12.50 13.00 13.00 Abs4226 Notes =>

11744011 ES.SAIYDY ASMAE

Abs 10.00 11.00 10.00 Abs Abs4227 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)S139118630 ES-SAADOUNI FATIMA EZZAHRAE 11.75
12.3315.00 12.00 8.00 14.00 12.00 13.00 11.175122 Notes =>

3ème Année ValidéeN135101604 ES-SABERY AHMED 13.58
13.8312.00 15.00 15.00 13.00 13.00 15.00 13.334228 Notes =>

3ème Année ValidéeN137264821 ES-SADEQY MOHAMMED 14.00
14.1715.00 14.00 12.00 15.00 15.00 14.00 13.835123 Notes =>

3ème Année ValidéeS136263620 ES-SAFI WISSAL 12.63
12.6715.00 11.00 11.00 14.00 12.00 13.00 12.585124 Notes =>

N147001626 ES-SAID YOUSSEF

Abs 2.00 Abs Abs Abs Abs4229 Notes =>

N131253643 ES-SARHANY NOR-EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4230 Notes =>
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S134247572 ES-SAYDI ALAMI ABDERRAFIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5125 Notes =>

S5 Validé28829728 ES-SBAI ISMAIL

13.00 10.00 12.00 Abs 11.00 Abs 11.174231 Notes =>

11759286 ET TAYANY OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4233 Notes =>

S5 ValidéN132295692 ETTAOUIL AYOUB

Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs 10.174234 Notes =>

3ème Année ValidéeN142039479 ETTAOUYL RAJAE 12.30
12.1711.00 13.00 11.00 12.00 12.00 14.00 12.424235 Notes =>

N137356236 EZZAIM KHALIL 12.42
S6 Validé14.0017.00 14.00 12.00 15.00 13.00 13.00 10.835126 Notes =>

3ème Année ValidéeN136348942 EZZAOUI ABDESSAMAD 12.88
12.6713.00 13.00 12.00 13.00 12.00 13.00 13.084236 Notes =>

3ème Année ValidéeS139325987 EZ-ZARZARI NARJISSE 13.75
14.0016.00 14.00 11.00 15.00 14.00 14.00 13.505127 Notes =>

S137220092 EZZAYTOUNI ABDESLAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5128 Notes =>

S5 Validé15769301 EZ-ZRARY TOUFIK

12.00 14.00 13.00 14.00 14.00 Abs 12.334238 Notes =>

3ème Année ValidéeN136344480 FALIH AYOUB 11.92
13.3313.00 11.00 12.00 14.00 15.00 15.00 10.505129 Notes =>

3ème Année ValidéeS148042760 FAOUZI SAADEDDINE 13.54
13.2514.00 14.00 11.00 15.00 13.50 12.00 13.835130 Notes =>

S139352281 FARAJY DOHA

15.00 14.00 Abs 13.00 11.00 12.005131 Notes =>

N136338550 FASSAS YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4239 Notes =>

N136213602 FELOUANI RACHA

Abs 10.00 11.00 14.00 Abs Abs4241 Notes =>

3ème Année ValidéeN141026869 FERYOUCH OUSSAMA 13.21
13.3315.00 12.00 11.00 13.00 15.00 14.00 13.085132 Notes =>

N138215607 GALAI ISMAIL
S6 Validé12.5014.00 12.00 8.00 14.00 13.00 14.005134 Notes =>

3ème Année Validée60532107 GAOUSSOU GOITA 14.50
14.8315.00 14.00 16.00 15.00 14.00 15.00 14.174242 Notes =>

3ème Année ValidéeN137191208 GHLIMI MOHAMMED KHALIL 13.34
13.6714.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 13.004243 Notes =>
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3ème Année ValidéeN132371232 GHOUL HAMZA 12.30
12.6715.00 11.00 10.00 14.00 13.00 13.00 11.925135 Notes =>

S5 ValidéZ216200584 GOUBBA MOHAMED AMINE

14.00 12.00 13.00 14.00 13.00 Abs 13.334244 Notes =>

3ème Année ValidéeS139341398 GOUBBA SAAD 12.54
13.2515.50 13.00 10.00 12.00 17.00 12.00 11.835136 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N133219350 GOUGIL MOUHCINE 12.67
13.0814.00 13.00 9.00 12.00 15.00 15.50 12.255137 Notes =>

S5 ValidéN133306962 GOUMRI RAHIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.675138 Notes =>

S5 ValidéN132261338 GRUMI MOHAMMED

10.00 Abs 11.00 10.00 Abs Abs 10.925139 Notes =>

Z193202338 GUENNOUNI KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5140 Notes =>

S5 ValidéN139323366 HABIBEDDINE MOHAMMED BADR

13.00 13.00 4.00 13.00 14.00 Abs 11.005141 Notes =>

S136250232 HADRY SAAD

17.00 10.00 Abs 11.00 Abs 14.005142 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)M137475223 HAJJAJI ABDELILAH 10.25
9.6715.00 11.00 8.00 7.00 5.00 12.00 10.834245 Notes =>

3ème Année ValidéeN132330435 HAJJAMI GHITA 13.25
13.3314.00 12.00 12.00 13.00 13.00 16.00 13.174246 Notes =>

S5 ValidéZ203201168 HAJJI BABA OMAR

13.00 12.00 13.00 Abs Abs 14.00 10.674247 Notes =>

S5 ValidéN131062399 HAJJI IMANE 9.25
S6 Non Validé6.338.00 15.00 1.00 .00 6.00 8.00 12.174248 Notes =>

N130228335 HAJJI NAZIH

Abs Abs 3.00 Abs Abs Abs4249 Notes =>

N130345335 HAJJI SADKI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4250 Notes =>

S5 ValidéN138180674 HAKIM MAHMOUD

Abs Abs Abs Abs 11.00 10.00 12.675143 Notes =>

N132213566 HALLAOUI HATIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5144 Notes =>

3ème Année ValidéeM137421896 HAMOUTI WADIE 14.34
14.0014.00 13.00 11.00 14.00 17.00 15.00 14.675145 Notes =>

S5 ValidéS138343437 HANAFI ISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 13.334252 Notes =>
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3ème Année ValidéeS130053509 HARMAK NAJAT 14.29
14.3315.00 15.00 10.00 16.00 14.00 16.00 14.255146 Notes =>

Z183205562 HAYANI-SGHIR ZAKARIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4253 Notes =>

3ème Année ValidéeN136244948 HAZIM HAJAR 13.58
13.3313.00 14.00 14.00 12.00 13.00 14.00 13.834254 Notes =>

S5 Non ValidéN120071755 HIJAZI SALMA

13.00 Abs Abs 8.00 13.00 Abs 10.675147 Notes =>

3ème Année ValidéeN120052660 HMIDA FERDAOUS 14.42
14.5015.00 15.00 12.00 15.00 14.00 16.00 14.335148 Notes =>

3ème Année ValidéeS132023134 HMIDOU NOUHAILA 11.25
11.6713.00 13.00 10.00 13.00 10.00 11.00 10.834255 Notes =>

3ème Année ValidéeS133063535 HMIDOU OUMAIMA 11.46
11.5813.00 10.00 12.00 10.00 11.00 13.50 11.334256 Notes =>

3ème Année ValidéeS131200613 HYOU SAID 13.96
14.0815.00 12.00 12.00 14.00 15.00 16.50 13.835149 Notes =>

3ème Année ValidéeN138274489 IKOU YOUSSEF 12.58
12.8312.00 11.00 15.00 13.00 13.00 13.00 12.334257 Notes =>

S5 ValidéN132171355 IMANOU YAHYA

8.00 12.00 5.00 Abs Abs Abs 10.834258 Notes =>

25749479 ISMAILI ALAOUI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4259 Notes =>

N134193704 ISMAILI ALAOUI ASMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5150 Notes =>

3ème Année ValidéeN137365223 ISMAILI ALAOUI GHITA 12.09
12.2513.50 14.00 10.00 12.00 11.00 13 11.925151 Notes =>

3ème Année ValidéeZ193200368 ISMAILI ALAOUI MOSTAFA 11.58
11.8313.00 12.00 11.00 12.00 11.00 12.00 11.334260 Notes =>

S5 ValidéN136356613 ISMAILI ALAOUI YASSINE

14.00 12.00 15.00 13.00 13.00 Abs 12.834261 Notes =>

S5 Non ValidéN138366188 JAMAI OUSSAMA

7.00 8.00 8.00 10.00 5.00 Abs 10.674262 Notes =>

N137181708 JANATI SALAHEDDIN

11.00 14.00 12.00 Abs Abs Abs4263 Notes =>

S5 ValidéN139381264 JANATI YASSINE

11.00 10.00 12.00 11.00 12.00 Abs 11.674264 Notes =>

S149031216 JEBBAR BASSMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4266 Notes =>
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3ème Année ValidéeN136284542 JIRA ZOUHAIR 11.92
12.6713.00 12.00 12.00 13.00 13.00 13.00 11.174267 Notes =>

3ème Année ValidéeZ196601137 JOUDAR HAMZA 11.75
11.6713.00 10.00 10.00 13.00 12.00 12.00 11.835152 Notes =>

3ème Année ValidéeZ203201402 JOUDAR OUSSAMA EL MEHDI 11.75
11.6715.00 10.00 10.00 14.00 10.00 11.00 11.835153 Notes =>

S5 ValidéN141039296 JOUILIL SAFAE

Abs 12.00 12.00 Abs Abs Abs 10.334268 Notes =>

N137239578 JRHAL ZINEB

12.00 12.00 Abs Abs Abs Abs4269 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)12784823 KAARAR SAFAE 10.34
10.009.00 13.00 12.00 8.00 10.00 8.00 10.674270 Notes =>

3ème Année ValidéeN146013483 KADRI NADA 11.96
12.2514.00 12.00 13.00 12.00 12.00 10.50 11.674271 Notes =>

13754266 KARCHAL HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4272 Notes =>

S5 ValidéM132292589 KARNAIN AZIZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.835154 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)9492823493 KARRAME CHADIA 10.50
11.508.00 12.00 13.00 12.00 10.00 14.00 9.504273 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N132350968 KARTAF MOHAMMED 13.42
12.8314.00 13.00 8.00 13.00 15.00 14.00 14.005155 Notes =>

Z216200516 KDIDER MOHAMED 10.50
S6 Validé12.0013.00 10.00 12.00 10.00 11.00 16.00 9.004274 Notes =>

S5 Non ValidéN130185924 KETTANI MERYEME

12.00 11.00 6.00 Abs Abs 10.00 7.924275 Notes =>

3ème Année ValidéeN136344925 KETTANI MOHAMMED 12.84
13.1713.00 14.00 12.00 12.00 12.00 16.00 12.504276 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N138234477 KHADRANI HAMZA 10.84
11.1713.00 13.00 12.00 11.00 8.00 10.00 10.504277 Notes =>

S5 Validé26768675 KHALFI MOHAMMED

Abs 13.00 11.00 18.00 13.00 Abs 10.834278 Notes =>

S5 Validé23771370 KHALID TOUKKA

12.00 15.00 14.00 17.00 15.00 Abs 12.004279 Notes =>

3ème Année ValidéeN132274716 KHANOUSSI ABDELLATIF 13.58
13.3314.00 13.00 14.00 13.00 16.00 10.00 13.835156 Notes =>

3ème Année ValidéeZ203200898 KHAOULAN AYOUB 12.09
13.4212.00 13.00 14.00 14.00 14.00 13.50 10.754280 Notes =>
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S5 Non ValidéN137116284 KHARBOUCH ASSIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.175157 Notes =>

3ème Année ValidéeN134235670 KHARCHICH NAJWA 14.75
14.5015.00 14.00 12.00 15.00 16.00 15.00 15.005158 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)S135090438 KHARRATA AYA 12.42
11.675.00 14.00 10.00 13.00 13.00 15.00 13.174281 Notes =>

S5 ValidéN131341770 KHATOURI SAAD

14.00 12.00 Abs 14.00 13.00 Abs 14.674282 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N143025113 KHCHAF ZINEB 10.42
10.6714.00 12.00 5.00 13.00 5.00 15.00 10.175159 Notes =>

N120028573 KHLIFI MOUNA

Abs 15.00 13.00 10.00 Abs Abs4283 Notes =>

13768078 KHORCHEF ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4284 Notes =>

S130165292 KIBBIT AMAL 11.38
S6 non Validé10.758.00 13.00 12.50 13.00 3.00 15.00 12.004285 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N137154783 KIBBOU SOUKAINA 11.38
11.4212.00 10.00 10.00 13.00 8.00 15.50 11.334286 Notes =>

N139119556 KORNABI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4287 Notes =>

S149019404 KORRIMANE SABAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4288 Notes =>

3ème Année ValidéeS134330078 KOUDIA MOHAMMED 15.21
14.8315.00 13.00 13.00 15.00 17.00 16.00 15.585160 Notes =>

3ème Année ValidéeZ205600332 KOURIREME MERYEME 12.75
13.0016.00 14.00 10.00 12.00 13.00 13.00 12.505161 Notes =>

S5 Non ValidéN137377351 LA HJOUJI ZOUHIR 7.00
S6 Non Validé7.508.00 8.00 5.00 11.00 3.00 10.00 6.504289 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z213201027 LAAMARI MOUHCINE 12.59
12.5014.00 11.00 9.00 14.00 13.00 14.00 12.674290 Notes =>

S5 ValidéZ183201695 LAASSIRI MAJDOULINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.834291 Notes =>

S5 ValidéZ163201117 LAASSOULI OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.585162 Notes =>

S5 ValidéS136075441 LAAZIZ OUALID

14.00 12.00 13.00 13.00 12.00 Abs 13.334292 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.) (Comp.)Z193203498 LACHKAR HAFIDA 9.67
S6 Validé11.508.00 13.00 12.00 12.00 12.00 12.00 7.834293 Notes =>
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99782327 LACHKAR MOUNIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5163 Notes =>

Z163205311 LAGHZIOUI MOSTAFA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5164 Notes =>

S137172843 LAGZOULI MOHAMED
S6 Validé14.4215.00 15.00 14.50 14.00 13.00 15.004294 Notes =>

3ème Année ValidéeN140061415 LAHJOUJI FATIMA ZAHRAE 14.21
14.3316.00 15.00 13.00 14.00 16.00 12.00 14.085165 Notes =>

3ème Année ValidéeN137119469 LAHMAMSI BOUTAINA 15.84
16.4216.00 17.00 16.00 16.00 17.00 16.50 15.255166 Notes =>

S5 Non ValidéS146008438 LAHRACH JALAL EDDINE

Abs Abs 8.00 8.00 Abs Abs 9.174295 Notes =>

N131054873 LAKHAL ASMAE

Abs Abs Abs Abs Abs 12.005167 Notes =>

S5 Non ValidéS135435472 LAKHAL MOKHLES

2.00 7.00 8.00 7.00 8.00 Abs 9.004296 Notes =>

1229754321 LAKHAL NOURA

Abs Abs Abs Abs Abs4297 Notes =>

23781742 LAKRICH DRISSIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4298 Notes =>

S132174166 LALAMI LAAROUSSI IDRISSI HASSANI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5168 Notes =>

3ème Année ValidéeN132324367 LALOUI RIM 13.63
13.8314.00 14.00 13.00 15.00 13.00 14.00 13.424299 Notes =>

N135169155 LAMGHARI FADOUA

15.00 10.00 Abs Abs Abs 155169 Notes =>

S5 ValidéN132285141 LAMGHARI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.004300 Notes =>

S146051801 LAMGHARI ZAID

14.00 14.00 Abs Abs 14.00 Abs5170 Notes =>

3ème Année ValidéeS148040791 LAMIM BILAL 13.33
13.8315.00 12.00 14.00 13.00 13.00 16.00 12.834301 Notes =>

N132243621 LAMKHANTER HOUDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5171 Notes =>

3ème Année ValidéeZ216600194 LAMKIASSE MOURAD 11.96
13.0014.00 14.00 13.00 13.00 12.00 12.00 10.924302 Notes =>

N130182505 LAMRANI HIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5172 Notes =>
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S5 Non ValidéN139243047 LAMRHARI WAHIBA

9.00 8.00 6.00 Abs Abs Abs 8.004303 Notes =>

S5 ValidéN137303282 LAMTAI YASSINE

Abs 12.00 6.00 13.00 3.00 Abs 11.004304 Notes =>

3ème Année ValidéeN131062836 LARKOUBI YOUSSRA 13.79
13.7516.00 15.00 10.00 12.00 15.50 14.00 13.835173 Notes =>

13757691 LASRI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4305 Notes =>

3ème Année Validée60532106 LASSINA SANGARE 14.00
13.4216.00 13.00 12.00 13.50 12.00 14.00 14.585174 Notes =>

N136344047 LAYACHI SOUHAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5175 Notes =>

N136180867 LAZAAR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs 13.504306 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z173200575 LOUIZI AYOUB 10.67
10.8311.00 11.00 12.00 7.00 10.00 14.00 10.504307 Notes =>

3ème Année ValidéeR133681551 LOUTIA HANAE 12.25
12.5014.00 12.00 12.00 11.00 12.00 14.00 12.004308 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z193203672 MAGRAHH JAMAL-EDDINE 12.75
12.3315.00 12.00 7.00 14.00 14.00 12.00 13.175176 Notes =>

Z183204838 MAIACH MOHAMED

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs4310 Notes =>

3ème Année Validée60532016 MAIGA AGASSOUMANE AGUISSA 15.17
15.6717.00 15.00 16.00 14.00 16.00 16.00 14.675177 Notes =>

3ème Année ValidéeZ203201729 MAKHCHANE SOUKAYNA 11.42
12.3316.00 11.00 11.00 10.00 12.00 14.00 10.505178 Notes =>

Z203200601 MAKHLOUFI HASSAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4311 Notes =>

3ème Année ValidéeN131336912 MAKTOUB GHIZLANE 13.00
13.3316.00 14.00 11.00 14.00 12.00 13.00 12.675179 Notes =>

3ème Année ValidéeN132057514 MALLI MUSTAFA 13.34
13.1712.00 14.00 13.00 13.00 13.00 14.00 13.504312 Notes =>

N130319216 MALLOUK MOHAMED

.00 15.00 .00 .00 4.00 Abs4320 Notes =>

3ème Année ValidéeN138355291 MALMI WISSAL 11.46
12.0814.00 15.00 10.00 10.00 11.00 12.50 10.834313 Notes =>

3ème Année ValidéeN135299102 MANIOUI MOHAMMED 13.46
13.7515.00 14.00 13.00 14.00 11.00 15.50 13.174314 Notes =>
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N133381591 MANSOURI HASSANI SARA 10.92
S6 non Validé12.0014.00 14.00 2.00 14.00 13.00 15.00 9.835180 Notes =>

3ème Année ValidéeN130343409 MANSOURI MOHAMMED 12.88
13.2514.00 15.00 13.50 10.00 13.00 14.00 12.504315 Notes =>

3ème Année ValidéeN134332300 MAROUFI FATIMA ZAHRAE 12.83
12.8314.00 15.00 11.00 10.00 12.00 15.00 12.834316 Notes =>

N140007247 MARZOUKI HATIM 12.55
S6 non Validé11.4213.00 12.00 3.00 13.50 15.00 12.00 13.675182 Notes =>

3ème Année ValidéeN134094891 MASLOUHI AHLAME 14.59
14.5013.00 15.00 15.00 16.00 13.00 15.00 14.674317 Notes =>

3ème Année ValidéeN134303766 MASLOUHI YASSINE 14.84
14.4215.00 14.00 13.00 14.00 16.00 14.50 15.255183 Notes =>

S5 ValidéN136211922 MCHICH AMAR

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs 10.004318 Notes =>

Z163201100 MECHKOUR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5184 Notes =>

S137039096 MEJJAJ ANASS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4319 Notes =>

3ème Année ValidéeN131180807 MERDEDDOUCH ZINEB 14.00
14.1714.00 12.00 16.00 14.00 14.00 15.00 13.834321 Notes =>

N134278134 MERIZAK MAHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5185 Notes =>

3ème Année ValidéeS133352854 MERIZAK WASSIME 14.13
14.3316.00 15.00 10.00 15.00 15.00 15.00 13.925186 Notes =>

S130285927 MEROUANE SAMYA

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs4322 Notes =>

Z213203668 MERRAS HOSSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4323 Notes =>

N132326661 MESMOUDI HAJAR 10.00
S6 non Validé9.338.00 11.00 12.00 10.00 4.00 11.00 10.674324 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N138371750 MESSLOHI FATINE 12.50
12.1714.00 12.00 9.00 14.00 10.00 14.00 12.835187 Notes =>

N138208020 MKHIMRI ANOUAR

15.00 13.00 3.00 Abs Abs 13.005188 Notes =>

3ème Année Validée97825973 MKIK NOUREDDINE 14.50
14.3315.00 13.00 14.00 14.00 14.00 16.00 14.674326 Notes =>

3ème Année ValidéeS140024159 M'KOUAR ABDELMAABOUD 13.46
13.7513.00 12.00 15.50 14.00 14.00 14.00 13.174327 Notes =>
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29056349 MOAJO MORY FOFANA

Abs 12.00 6.00 Abs 10.00 10.004328 Notes =>

N139318862 MOHAMED QERAOUCH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4329 Notes =>

25750655 MOHAMMED TAIBI

Abs 11.00 16.00 Abs Abs Abs4330 Notes =>

Z203201357 MOKHLISSE FATIMA-ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4331 Notes =>

3ème Année ValidéeN135295044 MONTASSIR MARIAM 14.96
14.6717.00 14.00 11.00 14.00 15.00 17.00 15.255189 Notes =>

S5 ValidéS134250271 MONTASSIR OUMAYMA

16.00 14.00 13.00 14.00 13.00 Abs 13.175190 Notes =>

N131350457 MOUAD BOUSSOGHI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4332 Notes =>

N141023215 MOUFID GHITA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5191 Notes =>

S5 ValidéN138149998 MOUHSSINE BOUTAINA

16.00 Abs Abs Abs Abs Abs 10.675192 Notes =>

S130246348 MOUJAHID MOHAMED

Abs Abs 13.00 Abs Abs Abs4334 Notes =>

S5 ValidéN130216152 MOUNADI NOUHAILA 8.92
S6 Non Validé7.177.00 12.00 3.00 7.00 1.00 13.00 10.675193 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N139346037 MOUQTASID BASSMA 10.25
10.008.00 12.00 11.00 8.00 11.00 10.00 10.504335 Notes =>

S5 Validé12757566 MOURCHID CHAYMAE

Abs 15.00 Abs 14.00 12.00 Abs 12.004336 Notes =>

Z203202871 MOUSSAID MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5194 Notes =>

N132221229 MOUSTAID ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5195 Notes =>

S5 ValidéN135142613 MOUSTAKIM GHITA

10.00 12.00 Abs 10.00 10.00 Abs 11.424337 Notes =>

3ème Année Validée95956787 MOUZLAF YOUNES 12.84
13.0013.00 12.00 13.00 14.00 12.00 14.00 12.674338 Notes =>

S135063457 MRABOU MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4339 Notes =>

N137157132 MRIBECH KARIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4340 Notes =>



CNE Nom Etudiants Moyenne
Année

Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 3ème Année (Semestre 5 & 6)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 23/24

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah
Faculté des Lettres et des sciences

Dhar Mahraz   Fès

جامعة سيدي محمد بن عبدالله
كلية الاداب و العلوم الانسانية

ظهــر المهــراز  - فــاس

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6

jeudi 11 juillet 2024

Cellule de suivi des Filières خليـــة تتبــع المســالك

Factino Ver 2016

Fés le,

3328

M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

N131180534 MTATE MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4341 Notes =>

Résultats Annulés Par C.D.S135292268 NACHIT OTHMANE

.00 .00 .00 .00 1.00 Abs4342 Notes =>

N137164364 NAJEM JIHANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4343 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)60531927 NAZIF ADAMU YAKUBU 11.92
11.6715.00 12.00 5.00 14.00 11.00 13.00 12.175196 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N133268081 NGABI MERYEME 11.54
11.5816.50 10.00 6.00 12.00 11.00 14.00 11.505197 Notes =>

25752504 NIJIYIN MOUNIA

14.00 Abs 11.00 10.00 10.00 Abs4344 Notes =>

S5 Non ValidéN134181138 NOURDINE EL HOUSSAINI

Abs 12.00 Abs Abs Abs Abs 9.504345 Notes =>

S5 Validé60532122 OCHE SOLOMON OCHE

Abs 14.00 13.00 14.50 15.00 13.00 12.174346 Notes =>

60531913 OMPALAGHA ELYSEE JO-VECLAIRE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5198 Notes =>

3ème Année ValidéeN139277744 OUABEDDAIM AHMED 13.50
14.3314.00 14.00 14.00 13.00 16.00 15.00 12.675199 Notes =>

N133344482 OUADIH AYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4347 Notes =>

3ème Année ValidéeN133163149 OUALI ALAMI ADNAN 11.84
11.5012.00 10.00 10.00 12.00 13.00 12 12.175200 Notes =>

S5 Non ValidéN139328385 OUALI-ALAMI CHAYMAE

Abs 12.00 Abs Abs Abs Abs 7.504348 Notes =>

3ème Année ValidéeN131037113 OUALI-FILALI-ALAMI ILHAM 13.17
13.6713.00 14.00 15.00 14.00 13.00 13.00 12.674349 Notes =>

3ème Année ValidéeZ213200492 OUAMCHI NASSIMA 14.50
14.1715.00 15.00 12.00 14.00 15.00 14.00 14.835201 Notes =>

S5 ValidéZ206201199 OUARDI SAFAE

Abs 10.00 10.00 11.00 Abs Abs 11.174350 Notes =>

Z203201741 OUASSIM BADR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5202 Notes =>

Z193200546 OUBKOU EL HOUSSYNE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4351 Notes =>

3ème Année ValidéeN136363266 OUCHTITI ASMAE 13.59
13.5015.00 12.00 12.00 15.00 14.00 13.00 13.675203 Notes =>
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N143028883 OUDGHIRI MOHAMMED ALAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4352 Notes =>

3ème Année ValidéeN120081119 OUHMAIDA KAOUTAR 15.96
16.9218.00 17.00 17.00 16.00 17.00 16.50 15.005204 Notes =>

N138341217 OUHSASSI KHAOULA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4353 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N133296462 OUJOU SANAE 10.29
10.3313.00 11.00 8.00 10.00 10.00 10.00 10.254354 Notes =>

3ème Année ValidéeN134309518 OULGHALLOU LOUBNA 13.71
13.8313.00 15.00 14.00 14.00 12.00 15.00 13.584355 Notes =>

3ème Année ValidéeN134282545 OULGHALLOU NIHAD 13.54
13.3311.00 14.00 13.00 14.00 12.00 16.00 13.754356 Notes =>

S5 Non ValidéG139120519 OUMAIMA SAIDI

1.00 6.00 2.00 2.00 Abs Abs 8.835205 Notes =>

3ème Année ValidéeN149063581 OUSFOURI BADREDDINE 12.75
13.8314.00 15.00 12.00 13.00 15.00 14.00 11.675206 Notes =>

Z163201360 OUTAHAR AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5207 Notes =>

S5 ValidéN130163163 QOTBI OUSSAMA

10.00 14.00 Abs 10.00 Abs Abs 11.674357 Notes =>

3ème Année ValidéeN132057509 RABBANI-BOUASSAMI OUISSAL 13.84
13.6714.00 14.00 13.00 14.00 12.00 15.00 14.004358 Notes =>

N130321580 RACHDI                        MOHAMED TAHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4359 Notes =>

3ème Année ValidéeS138103688 RADI CHAKIB 12.09
12.0013.00 12.00 12.00 12.00 12.00 11.00 12.174360 Notes =>

3ème Année ValidéeN139171174 RAHIOUI YOUSSEF 12.08
12.3312.00 12.00 10.00 14.00 12.00 14.00 11.834361 Notes =>

N138352336 RAHLI SOUKAINA

Abs Abs 14.50 14.00 Abs Abs4362 Notes =>

3ème Année ValidéeN149012019 RAMI HIBA 15.17
16.0016.00 17.00 15.00 15.00 16.50 16.50 14.335208 Notes =>

S135435934 RAMMACHE EL MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4363 Notes =>

3ème Année ValidéeN133323317 REDOUANE HIND 14.58
14.8314.00 15.00 16.00 14.00 14.00 16.00 14.334364 Notes =>

3ème Année ValidéeN142000619 REZKELLAH ABDELGHAFOUR 14.25
14.3314.00 14.00 15.00 14.00 14.00 15.00 14.174365 Notes =>
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3ème Année ValidéeN139380212 REZZOUK JIHANE 12.59
12.0013.00 12.00 11.00 14.00 12.00 10.00 13.175209 Notes =>

3ème Année ValidéeS133028655 RHALEM ZIAD 11.34
11.1710.00 12.00 12.00 11.00 10.00 12.00 11.504366 Notes =>

3ème Année ValidéeN130378620 RIHANI BADR 12.17
12.1712.00 12.00 10.00 10.00 14.00 15.00 12.174368 Notes =>

Z193201260 SAADI RAJAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4369 Notes =>

S136415938 SABBANE OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4370 Notes =>

N133079211 SAFI LAMYAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5210 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)S137222008 SAHAR OTHMANE 12.17
12.338.00 14.00 5.00 16.00 15.00 16.00 12.005211 Notes =>

3ème Année Validée28770715 SAID EL MOUDDANE 10.92
11.0010.00 10.00 11.00 10.00 11.00 14.00 10.834371 Notes =>

H133251828 SALAM NAJOUA 11.63
S6 non Validé11.3317.00 15.00 3.00 10.00 13.00 10 11.925212 Notes =>

3ème Année ValidéeN139379682 SALEH NAIMA 12.92
13.2514.00 12.00 12.00 13.00 13.00 15.50 12.584372 Notes =>

25751184 SALHI ADIL

Abs 12.00 11.00 10.00 Abs Abs5213 Notes =>

N146037014 SALIM MOHAMMED AIMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4373 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N134052267 SANADI SOUKAINA 13.67
13.0014.00 8.00 13.00 14.00 14.00 15.00 14.334374 Notes =>

S130097939 SAOUIFI RAJAE

Abs Abs Abs Abs 2.00 Abs5214 Notes =>

3ème Année ValidéeZ186200736 SEDRATI OUSSAMA 11.17
11.7510.00 10.00 12.00 14.50 13.00 11.00 10.584375 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N136139820 SEGHROUCHNI FATIMA-ZAHRAE 12.92
12.1717.00 12.00 11.00 14.00 5.00 14.00 13.675216 Notes =>

S5 ValidéZ213201228 SEJAAN MOHAMMED

13.00 12.00 12.00 8.00 11.00 Abs 10.504376 Notes =>

3ème Année ValidéeN135023523 SEMLALI MOHAMMED 14.04
14.3314.00 16.00 16.00 13.00 13.00 14.00 13.754377 Notes =>

Z193201984 SENHAJI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4378 Notes =>
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3ème Année ValidéeZ216600270 SGHIOURI EL IDRISSI JAMAL 12.00
13.0014.00 12.00 14.00 12.00 12.00 14.00 11.004379 Notes =>

S135110621 SGHIOURI IDRISSI ANOUAR

12.00 10.00 Abs Abs 6.00 Abs4380 Notes =>

3ème Année ValidéeN138197699 SHAIMI IMANE 14.67
14.5014.00 14.00 16.00 14.00 14.00 15.00 14.834381 Notes =>

S5 Validé29742110 SINA KHADIJA

Abs 13.00 Abs 12.00 Abs Abs 12.834382 Notes =>

3ème Année ValidéeN137365565 SLAOUI MOHAMED ADAM 13.67
14.0015.00 14.00 14.00 14.00 14.00 13.00 13.335217 Notes =>

S5 Validé9593841206 SLIMANI HAMID

16.00 11.00 12.00 14.00 15.00 Abs 13.425218 Notes =>

S5 ValidéC130013027 SOUABNI YOUNESS 9.96
S6 Non Validé9.9214.00 10.00 8.00 8.00 4.00 15.50 10.004383 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)S130175030 SOUITI HAJAR 9.59
S6 Validé10.0012.00 11.00 13.00 13.00 5.00 6.00 9.175219 Notes =>

3ème Année ValidéeN130083258 TABII FATIMA ZAHRA 11.38
12.0014.00 13.00 11.00 11.00 10.00 13.00 10.754384 Notes =>

S5 ValidéN134072248 TABRI MOURAD 9.75
S6 Non Validé9.008.00 10.00 8.00 7.00 10.00 11.00 10.504385 Notes =>

N133370581 TADLAOUI FAROUK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4386 Notes =>

N132264147 TAGZARTI ALAMI SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4387 Notes =>

3ème Année ValidéeW210000757 TALAFIA RAHMON TITILOPE 13.17
13.6715.00 12.00 14.00 13.00 13.00 15.00 12.674388 Notes =>

N138344278 TAMIMI MOUNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5220 Notes =>

3ème Année ValidéeS133098671 TANKOUBDAOY ABDESSAMAD 13.00
12.1712.00 11.00 11.00 11.00 15.00 13.00 13.835221 Notes =>

S5 ValidéZ163206661 TAOUJANI AHMED

Abs 14.00 Abs 14.00 12.00 Abs 12.174389 Notes =>

S5 ValidéN133123539 TARCHOUN ADNANE

10.00 13.00 11.00 13.00 11.00 Abs 12.174390 Notes =>

S133339405 TAZI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4391 Notes =>

Z213201172 TAZI SAMIRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5222 Notes =>
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12759276 TISSOUDAL FADWA

Abs 13.00 13.00 Abs Abs Abs4392 Notes =>

3ème Année Validée60532015 TOMOTA MOUHAMADOU 15.25
15.7515.00 16.00 15.00 16.00 16.00 16.50 14.755223 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z213201853 TOUATI OUAFAE 11.92
11.338.00 12.00 11.00 13.00 13.00 11.00 12.504393 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N133380786 TOUBAI AYA 11.25
11.6714.00 11.00 10.00 15.00 7.00 13.00 10.835224 Notes =>

3ème Année ValidéeS139159208 TOUJAR MANAL 12.09
12.6713.00 12.00 12.00 12.00 12.00 15.00 11.504394 Notes =>

N145064481 TOURDI ACHRAF

2.00 Abs Abs Abs Abs Abs5225 Notes =>

S5 ValidéN133192774 TRITAH OTHMANE

11.00 11.00 11.00 12.00 Abs Abs 11.334395 Notes =>

13778431 YAKKOU LAHCEN

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs4396 Notes =>

3ème Année ValidéeN136342438 YANTOURI REDA 13.63
14.5815.00 13.00 12.00 15.00 16.00 16.50 12.675226 Notes =>

N136293424 ZAHIR IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4397 Notes =>

S5 ValidéN135197488 ZAHIR NAJIB

14.00 9.00 13.00 9.00 Abs Abs 10.504398 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N136082322 ZAHIR REDOUANE 11.17
11.0015.00 10.00 8.00 14.00 11.00 8.00 11.335227 Notes =>

3ème Année ValidéeN130122405 ZAIFRI HAMZA 13.33
13.3313.00 15.00 12.00 13.00 13.00 14.00 13.334399 Notes =>

N137159570 ZAIFRI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4400 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N143042395 ZAILOUL SAFAE 13.25
12.679.00 14.00 13.00 14.00 14.00 12.00 13.834401 Notes =>

3ème Année ValidéeN135058830 ZAITE OUSSAMA 14.84
14.7516.00 16.00 10.00 15.00 16.50 15.00 14.925228 Notes =>

3ème Année ValidéeN133282632 ZEKHNINI AMINE 13.75
14.1714.00 16.00 14.00 14.00 12.00 15.00 13.334403 Notes =>

3ème Année ValidéeN139122627 ZEMZAMI ALI 14.21
13.8316.00 14.00 10.00 14.00 14.00 15.00 14.585229 Notes =>

25747510 ZERROUQ  OUAFAE

Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs4404 Notes =>
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3ème Année ValidéeN133184883 ZERZAI MOUNIR 12.17
13.3312.00 14.00 12.00 14.00 12.00 16.00 11.004405 Notes =>

N132357880 ZIDANE  SOUMIA

11.00 12.00 7.00 11.00 Abs Abs4407 Notes =>

N131207920 ZNAGUI MARIAM

Abs Abs Abs Abs Abs 11.004408 Notes =>

S139092459 ZOUBAA MOHAMED

11.00 15.00 13.00 13.50 13.00 Abs4409 Notes =>

S5 ValidéZ216600703 ZOUBIR RACHIDA 9.79
S6 Non Validé9.258.00 10.00 7.00 8.50 11.00 11.00 10.334410 Notes =>

Z193203532 ZOUHRI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5231 Notes =>

3ème Année ValidéeS134352403 ZOUHRI SALIM 12.34
13.5015.00 11.00 11.00 15.00 14.00 15.00 11.175232 Notes =>

3ème Année ValidéeN135360287 ZOUIRECH MOHAMED 14.21
14.2517.00 13.00 10.00 14.00 16.50 15.00 14.175233 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N143068101 ZOUITNI MOHAMMED 11.33
12.336.00 12.00 14.00 14.00 14.00 14.00 10.334411 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N132376920 ZRARI HAMZA 11.09
10.6711.00 12.00 8.00 11.00 12.00 10.00 11.504412 Notes =>

S5 ValidéS131140991 ZRIBAH OUADIA

12.50 13.00 Abs Abs 13.00 Abs 10.835234 Notes =>

N138055943 ZTOUTE FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5235 Notes =>

المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي

302

19

299

620

منسـق المسلــك Le Doyen العميــد :         

Nom & Signature de أسماء و توقيعات الأساتذة       
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Effectif des étudiants

Effectif des Validés

Effectif des non Validés

Effectif des absents

تـاريخ المداولات ......................................... 
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.13Eff. des Validés /Compالمستوفون  بتآزر

*منسق الفصل :


